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KOÇAK PARK, 1980 yılında kurulmuş olan ve delikli sac, genişletilmiş metal

sektöründe global çapta faaliyet gösteren ve kendi alanında lider KOÇAKSAC

firmasının bir kolu olarak kurulmuştur. İmalat sektöründe 35 yılı aşan tecrübenin

vermiş olduğu bilgi birikim ve kalite anlayışı ile sektörde kısa sürede hak ettiği

değere ulaşmıştır. Açık - kapalı toplam 40.000m2 alanda faaliyet gösteren Koçak

Park; çocuk oyun parkı oyun grupları, dış mekan spor aletleri, oturma banki,

kamelya, piknik masasi ve diğer tüm kent mobilyalari ihtiyaçlarınıza en hızlı ve en

güvenilir çözümleri sunmaktadır. Konya Organize Sanayi Bölgesi'nde konumlanmış

olan firmamız, birçok bölgemizde bayileri ve bölge yetkilileri aracılığı ile sizlerle

buluşmakta, her gün gelişen ve büyüyen satış - servis ağları ile istediğiniz her an

ulaşabileceğiniz bir konuma gelmektedir.KALİTE POLİTİKAMIZSöz konusu

"çocuklarımız" ve siz "insanlarımız" olunca, sunacağımız ürünlerin üretim

aşamalarında her olasılığı onlarca kez düşünmeyi ve en ince ayrıntıyı dahi göz

önünde bulundurmayı kendimize mecburiyet biliyoruz. Sizlere sunacağımız

polietilen ürünlerin kalıplarını sektörün ön gördüğü en ileri teknolojilerle üretiyor, en

şık ve en kaliteli yüzeyleri elde etmek için hiçbir maliyetten kaçınmıyoruz.

Kullandığımız metal parçalara, metal sektörünün vermiş olduğu tecrübeyi katıyor,

kaliteyi daha ileriye taşıyabilmek, sizlere çok daha kaliteli boya yüzeyleri

sunabilmek adına var gücümüzle çalışıyoruz. Kent mobilyalarına ait ahşap

parçalarda, dünyanın en kaliteli kerestelerini yetiştikleri bölgelerden alıyor, özel

tezgahlarımızda hiçbir çapak ve pürüz kalmayacak şekilde işliyor ve dış mekan
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kalitenin bir seçenek değil bir mecburiyet olduğunu çok iyi biliyoruz!ÇEVRE

POLİTİKAMIZKoçak Park, üretmiş olduğu çocuk oyun grupları, dış mekan spor aletleri

ve tüm kent mobilyalarında; önceliğin "sizler" olduğunu bildiği gibi, yaşadığımız

çevrenin de bu önemin büyük bir parçası olduğunun bilincindedir. Ürettiğimiz tüm

ürün gruplarında, kanun ve yönetmeliklerin ön gördüğü çevre politikalarının dışında,

yine kendi vicdan ve çevre bilincimiz ile tamamen doğaya saygılı ve yeniden

kazanılabilen hammaddeler kullanmaktayız. Amacımızın; çevremizi daha güzel ve

yaşanılabilir kılmak olduğunun bilincinde iken, bu sorumluluğu üstümüze almakta ve

daha yaşanılabilir bir dünya için kendi payımıza düşeni memnuniyetle yerine

getirmekteyiz. 
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